



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 696 707
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TM KIDS AS
Forretningsadresse: Austbøvegen 16
5542 KARMSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marianne Lippestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.02.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 061 600	4 832 435
Annen driftsinntekt		8 799	-448
Sum inntekter		5 070 399	4 831 987
Kostnader			
Varekostnad		3 164 186	2 673 326
Lønnskostnad	1	1 036 519	1 024 562
Avskrivning på varige driftsmidler	2	13 506	9 004
Annen driftskostnad		668 132	744 065
Sum kostnader		4 882 344	4 450 957
Driftsresultat		188 055	381 029
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		45	109
Annen finansinntekt		282	3 181
Sum finansinntekter		327	3 290
Annen rentekostnad		38 267	28 455
Annen finanskostnad		43 996	27 466
Sum finanskostnader		82 264	55 921
Netto finans		-81 936	-52 632
Ordinært resultat før skattekostnad		106 119	328 397
Skattekostnad på ordinært resultat	3	26 436	83 728
Ordinært resultat etter skattekostnad		79 683	244 669
Årsresultat		79 683	244 669
Årsresultat etter minoritetsinteresser		79 683	244 669
Overføringer og disponeringer			
Utbytte			150 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Overføringer annen egenkapital		79 683	94 669
Sum overføringer og disponeringer		79 683	244 669



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	2	18 008	31 514
Utsatt skattefordel		4 441	5 359
Sum immaterielle eiendeler		22 449	36 873
Sum anleggsmidler		22 449	36 873
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	1 116 725	1 291 379
Sum varer		1 116 725	1 291 379
Fordringer			
Kundefordringer		4 626	11 620
Andre kortsiktige fordringer		65 077	114 169
Sum fordringer		69 703	125 789
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	43 033	34 641
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		43 033	34 641
Sum omløpsmidler		1 229 461	1 451 809
SUM EIENDELER		1 251 910	1 488 681
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Overkurs		15 000	15 000
Sum innskutt egenkapital		115 000	115 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	271 301	191 618
Sum opptjent egenkapital		271 301	191 618
Sum egenkapital		386 301	306 618
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		139 310	176 389
Sum annen langsiktig gjeld		139 310	176 389
Sum langsiktig gjeld		139 310	176 389
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		24 869	43 340
Leverandørgjeld		284 475	345 592
Betalbar skatt		25 518	86 636
Skyldig offentlige avgifter		261 900	235 747
Utbytte			150 000
Annen kortsiktig gjeld		129 536	144 359
Sum kortsiktig gjeld		726 299	1 005 674
Sum gjeld		865 609	1 182 063
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 251 910	1 488 681



**Årsregnskap 2017
for
Tm Kids As**

Organisasjonsnr. 996696707

Utarbeidet av:

Tveit Regnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Liaheia
5574 SKJOLD



Organisasjonsnr. 984388241



Tm Kids As

Årsberetning 2017

Virksomhetens art

Selskapet driver klesbutikk på Amandasenteret i Haugesund Kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2017	2016	2015
Driftsinntekter	5 070 399	4 831 987	3 854 674
Driftsresultat	188 055	381 029	260 360
Årsresultat	79 683	244 669	168 847
	31.12.2017	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	1 251 910	1 488 681	1 238 258
Egenkapital	386 301	306 618	361 949
Egenkapitalprosent	30,9%	20,6%	29,2%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 4 831 987 kr i fjor til 5 070 399 kr i år, en økning på 4,9 %. Årsresultatet ble 79 683 kr. mot 244 669 kr i fjor, en reduksjon på -67,4 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger det fremlagte regnskapet. Det bekreftes herved at forutsetningen til fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak vedrørende arbeidsmiljøet.

Det har ikke vært sykefravær i 2016. Det har ikke forekommet skader eller ulykker under utførelse av arbeidsoppgavene i løpet av regnskapsåret.



Tm Kids As

Årsberetning 2017

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 8 kvinner og 0 menn. Styret består av 2 kvinner og 2 menn. På grunn av selskapets størrelse og type virksomhet samt stillingskategorier har ikke styret funnet det nødvendig å iverksette spesielle likestillingstiltak.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Haugesund den2017

Tone Birgitte Tunglund
Styreleder

Frode Lippestad
Styremedlem

Odd Tunglund
Styremedlem

Marianne Lippestad
Styremedlem/Daglig leder



Tm Kids As

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		5 061 600	4 832 435
Annen driftsinntekt		8 799	(448)
Sum driftsinntekter		5 070 399	4 831 987
Driftskostnader			
Varekostnad		3 164 186	2 673 326
Lønnskostnad	1	1 036 519	1 024 562
Avskrivning på varige driftsmidler	2	13 506	9 004
Annen driftskostnad		668 132	744 065
Sum driftskostnader		4 882 344	4 450 957
DRIFTSRESULTAT		188 055	381 029
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		45	109
Annen finansinntekt		282	3 181
Sum finansinntekter		327	3 290
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		38 267	28 455
Annen finanskostnad		43 996	27 466
Sum finanskostnader		82 264	55 921
NETTO FINANSPOSTER		(81 936)	(52 632)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		106 119	328 397
Skattekostnad på ordinært resultat	3	26 436	83 728
ORDINÆRT RESULTAT		79 683	244 669
ARSRESULTAT		79 683	244 669
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		0	150 000
Overføringer annen egenkapital		79 683	94 669
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		79 683	244 669



Tm Kids As

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	2	18 008	31 514
Utsatt skattefordel		4 441	5 359
Sum immaterielle eiendeler		22 449	36 873
SUM ANLEGGSMIDLER		22 449	36 873
OMLØPSMIDLER			
Varer	4	1 116 725	1 291 379
Fordringer			
Kundefordringer		4 626	11 620
Andre kortsiktige fordringer		65 077	114 169
Sum fordringer		69 703	125 789
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	43 033	34 641
SUM OMLØPSMIDLER		1 229 461	1 451 809
SUM EIENDELER		1 251 910	1 488 681



Tm Kids As

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Overkurs		15 000	15 000
Sum innskutt egenkapital		115 000	115 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	271 301	191 618
Sum opptjent egenkapital		271 301	191 618
SUM EGENKAPITAL		386 301	306 618
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		139 310	176 389
Sum annen langsiktig gjeld		139 310	176 389
SUM LANGSIKTIG GJELD		139 310	176 389
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		24 869	43 340
Leverandørgjeld		284 475	345 592
Betalbar skatt		25 518	86 636
Skyldig offentlige avgifter		261 900	235 747
Utbytte		0	150 000
Annen kortsiktig gjeld		129 536	144 359
SUM KORTSIKTIG GJELD		726 299	1 005 674
SUM GJELD		865 609	1 182 063
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 251 910	1 488 681

Haugesund den2018

Tone Birgitte Tungland
Styreleder

Frode Lippestad
Styremedlem

Odd Tungland
Styremedlem

Marianne Lippestad
Styremedlem/Daglig leder



Tm Kids As

Noter 2017

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttfortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Tm Kids As

Noter 2017

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 2 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	893 756	878 400
Arbeidsgiveravgift	129 017	126 120
Pensjonskostnader	8 748	8 692
Andre lønnsrelaterte ytelser	4 997	11 350
Totalt	1 036 519	1 024 562

Ytelser til ledende personer og revisor

Ytelser til daglig leder er kr 353.412 for 2017.

Revisor er valgt bort.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Note 2 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

Avskrivningstabell

	Konsesjoner, patenter, lisenserinventar, o.l.	Driftsløsøre, verktøy, kontorm.	Sum
Ansk.kost pr. 1/1	40 517	140 000	180 517
Ansk.kost pr. 31/12	40 517	140 000	180 517
Akk. av/nedskr. pr 1/1	9 004	140 000	149 004
+ Ord. avskrivninger	13 506	0	13 506
Akk. av/nedskr. 31/12	22 510	140 000	162 510
Balansf. verdi 31/12	18 008	0	18 008
Prosentats ord. avskr.	33-33	20-20	

Noter for Tm Kids As

Organisasjonsnr. 996696707



Tm Kids As

Noter 2017

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2017
Resultat før skattekostnader	106 119
Permanente og andre forskjeller	3 228
Endring i midlertidige forskjeller	-3 020
Inntekt	106 327

	2017	2016
Betalbar skatt	25 518	86 636
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	918	-2 908
Samlede ordinære skattekostnader	26 436	83 728

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2017	2016
+ Varebeholdning	-19 313	-22 333
Sum negative skatteøkende forskjeller	19 313	22 333
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-19 313	-22 333
Balanseført utsatt skattefordel	4 441	5 359

Note 4 - Varer

Varebeholdning er vurdert til den laveste verdien av gjennomsnittlig anskaffelseskost. Det er beregnet 1,7% for ukurans.

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 33 599 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 33 141.



Tm Kids As

Noter 2017

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 250 aksjer pålydende kr 400 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
Frode Lippestad	125	50,00 %
Odd Tungland	125	50,00 %

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	15 000	191 618	306 618
Årets resultat			79 683	79 683
Netto konsernbidrag			0	0
Pr 31.12.	100 000	15 000		271 301
386 301				



**Årsregnskap 2017
for
Tm Kids As**

Organisasjonsnr. 996696707

Utarbeidet av:

Tveit Regnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Liaheia
5574 SKJOLD
Organisasjonsnr. 984388241



Tm Kids As

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		5 061 600	4 832 435
Annen driftsinntekt		8 799	(448)
Sum driftsinntekter		5 070 399	4 831 987
Driftskostnader			
Varekostnad		3 164 186	2 673 326
Lønnskostnad	1	1 036 519	1 024 562
Avskrivning på varige driftsmidler	2	13 506	9 004
Annen driftskostnad		668 132	744 065
Sum driftskostnader		4 882 344	4 450 957
DRIFTSRESULTAT		188 055	381 029
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		45	109
Annen finansinntekt		282	3 181
Sum finansinntekter		327	3 290
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		38 267	28 455
Annen finanskostnad		43 996	27 466
Sum finanskostnader		82 264	55 921
NETTO FINANSPOSTER		(81 936)	(52 632)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		106 119	328 397
Skattekostnad på ordinært resultat	3	26 436	83 728
ORDINÆRT RESULTAT		79 683	244 669
ÅRSRESULTAT		79 683	244 669
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		0	150 000
Overføringer annen egenkapital		79 683	94 669
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		79 683	244 669

Årsregnskap for Tm Kids As

Organisasjonsnr. 996696707



Tm Kids As

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	2	18 008	31 514
Utsatt skattefordel		4 441	5 359
Sum immaterielle eiendeler		22 449	36 873
SUM ANLEGGSMIDLER		22 449	36 873
OMLØPSMIDLER			
Varer	4	1 116 725	1 291 379
Fordringer			
Kundefordringer		4 626	11 620
Andre kortsiktige fordringer		65 077	114 169
Sum fordringer		69 703	125 789
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	43 033	34 641
SUM OMLØPSMIDLER		1 229 461	1 451 809
SUM EIENDELER		1 251 910	1 488 681



Tm Kids As

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Overkurs		15 000	15 000
Sum innskutt egenkapital		115 000	115 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	271 301	191 618
Sum opptjent egenkapital		271 301	191 618
SUM EGENKAPITAL		386 301	306 618
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		139 310	176 389
Sum annen langsiktig gjeld		139 310	176 389
SUM LANGSIKTIG GJELD		139 310	176 389
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		24 869	43 340
Leverandørgjeld		284 475	345 592
Betalbar skatt		25 518	86 636
Skyldig offentlige avgifter		261 900	235 747
Utbytte		0	150 000
Annen kortsiktig gjeld		129 536	144 359
SUM KORTSIKTIG GJELD		726 299	1 005 674
SUM GJELD		865 609	1 182 063
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 251 910	1 488 681

Haugesund den 21/02.2018

Tone Birgitte Tunglund
StyrelederFrøde Lippestad
StyremedlemOdd Tunglund
StyremedlemMarianne Lippestad
Styremedlem/Daglig leder



Tm Kids As

Noter 2017

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttfortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Tm Kids As

Noter 2017

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 2 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	893 756	878 400
Arbeidsgiveravgift	129 017	126 120
Pensjonskostnader	8 748	8 692
Andre lønnsrelaterte ytelser	4 997	11 350
Totalt	1 036 519	1 024 562

Ytelser til ledende personer og revisor

Ytelser til daglig leder er kr 353.412 for 2017.

Revisor er valgt bort.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Note 2 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

Avskrivningstablå

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Ansk.kost pr. 1/1	40 517	140 000	180 517
Ansk.kost pr. 31/12	40 517	140 000	180 517
Akk. av/nedskr. pr 1/1	9 004	140 000	149 004
+ Ord. avskrivninger	13 506	0	13 506
Akk. av/nedskr. 31/12	22 510	140 000	162 510
Balansef. verdi 31/12	18 008	0	18 008
Prosentats ord. avskr.	33-33	20-20	



Tm Kids As

Noter 2017

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2017
Resultat før skattekostnader	106 119
Permanente og andre forskjeller	3 228
Endring i midlertidige forskjeller	-3 020
Inntekt	106 327

	2017	2016
Betalbar skatt	25 518	86 636
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	918	-2 908
Samlede ordinære skattekostnader	26 436	83 728

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2017	2016
+ Varebeholdning	-19 313	-22 333
Sum negative skatteøkende forskjeller	19 313	22 333
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-19 313	-22 333
Balanseført utsatt skattefordel	4 441	5 359

Note 4 - Varer

Varebeholdning er vurdert til den laveste verdien av gjennomsnittlig anskaffelseskost. Det er beregnet 1,7% for ukurans.

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 33 599 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 33 141.



Tm Kids As

Noter 2017

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 250 aksjer pålydende kr 400 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
Frode Lippestad	125	50,00 %
Odd Tunland	125	50,00 %

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	15 000	191 618	306 618
Årets resultat			79 683	79 683
Netto konsernbidrag			0	0
Pr 31.12.	100 000	15 000	271 301	386 301